
g#frA¥uEiffi#aE

ESTADO DO PIAui
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

C^MARA MUNICIPAL DE SAO JULIAO
CNPJ: 00.686.784/0001 -53

EXTRATO DE CONTRATO
No. o02/2022

EEE¥EEHEEREidH

CONTRATANTE: CAMARA MUNUCIPAL DE SAO JULIAO, ESTADO DO PIAui,
pessoa  juridica,  inscrita  sob  o  CNPJ  N°.  00.686.784/0001-53,  situada  na  Rua
Franco  Pereira,161,  Centre,  CEP  N°.  64.670-000,  Sao Juliao -Piaui,  neste ato
representado pelo senhor, JOSE JUNIOR DE CARVALHO ROCHA, Presidente da
Camara  Municipal  de Sao Juliao - Piaui,  portador do CPF  N°.  045.043.003-03  e
C6dula  de  ldentidade  N°.  3.103.490-SSP/PI,  residente  e  domiciliada  na  Rua.
Leopoldino Rocha, 272, Centro, CEP N°. 64.670-000, Sao Juliao -Piauf.
CONTRATADA:  LIZIANA  PEREIRA  NUNES,  pessoa  fisica,  brasileira,  solteira,
aut6noma,  portadora  do  CPF  N®.  045.428.343-10  e  C6dula  de  ldentidade  N°.
3.109.595-SSP/Pl,   residente  e  domiciliada   na  Avenida   Joviano   Maximino  de
Alencar, 345, Centro, CEP N°. 64.670-000, Sao Juliao -Piauf.
DO OBJETO DO CONTRATO
0 presente instrumento tern como objeto contrato de prestae5o de servi€os de
Limpeza, Cantina e Copa da Sede da Camara Municipal de Sao Juliao -Piaui]
DA FORMA DE PAGAMENTO
0 contratante se obriga a pagar a contratada o equivalente a R$ 1.212,00 (urn mil,
duzentos  e  doze  reais),   pela  execugao  dos  servieos  constantes  da  clausula
precedente e devefa ser pago ate o 5° (quinto) dia t]til do mss subsequente.
DA VIGENCIA E DA RESCISAO
0 presente contrato tefa inicio no dia 03 de janeiro de 2022 com t6rmino em 31
de dezembro de 2022.

Sao Juliao -Pl, 03 de janeiro de 2022.

5h:   .`tilrfu`iaA    J*   CedrfuflLn  PecJ~g±_
JOSE-JUNIOF= DE CARVALHO F30CHA

Presidents da Camara

Rua Franco pereira, s/n, Centro, Sao Juliao-PI       CEP: 646701000
Site: www.saojuliao.pi.leg.br  .  Fone: (89) 981040868  .  E-mail: camarasaoju]iao@hotmail.com


